

■ اقتصاد کیش – وحید حقانیان، مسعود پزشکیان و علیرضا زاکانی چهره های روز سوم ثبت نام داوطلبان کاندیداتوری انتخابات

در دو روز گذشته، سعید جلیلی (اصلولگرا، کاندیدای ۲ دوره انتخابات گذشته و عضو شورای عالی امنیت ملی)، مصطفی کوکائیان (چهره اصلاح طلب، نماینده سابق مجلس و دبیر کل حزب مردم سالاری)، علی لاریجانی (اصلولگرای میانه رو، مشاور رهبری و رئیس سابق مجلس) و عبدالناصر همتی (کاندیدای انتخابات قبلی ریاست جمهوری و رئیس بانک مرکزی در دولت روحانی) چهره های شاخصی بودند که برای نامزدی انتخابات ریاست جمهوری ثبت نام کردند.

مسعود پزشکیان

مسعود پزشکیان ۶۹ ساله، نماینده تبریز در مجلس برای کاندیداتوری ریاست جمهوری امروز ثبت نام کرد. وزیر بهداشت دولت دوم سیدمحمد خاتمی (سال ۸۰ تا ۸۴) و نماینده اصلاح طلب دوره مجلس ششم دوره های هشتم، نهم، دهم، یازدهم و دوره فعلی یعنی دوازدهم است.

او پزشک جراح قلب است و همزمان با فعالیت های اداری – سیاسی، به فعالیت های پزشکی خود نیز ادامه می دهد.

پزشکیان: باید ارتباط منطقی با دنیا باید برقرار می کردیم؛ چرانشده؟

داوطلب کاندیداتوری انتخابات ریاست جمهوری، اظهار کرد: مشکل ما این است که آنچه سیاست های کلی مقام معظم رهبری و قانون بر نامه است را انکار می گذاریم. باید در داخل کشور و انسجام بین تمام گروه ها و جناح ها ایجاد شود. باید بپذیریم کسانی که در این مملکت زندگی می کنند بر اساس توان، مهارت، تجربه و علمی که دارند باید جایگاهها را به دست بگیرند نه بر اساس حزب و گروه و جناح.

پزشکیان با بیان اینکه باید به دنبال کسانی برویم که علم و مهارت و تجربه دارند، اظهار کرد: موظف هستیم سیاست های کلی را عملیاتی کنیم؛ کسی که قدرت را به دست می کند باید در داخل کشور وحدت و انسجام بین تمام گروه ها و جناح ها بر اساس تفویح ایجاد شود. تقسوی یعنی حرکت بدون خطا در اقتصاد، در صنعت کشاورزی، فرهنگ، برای حل مشکلات کشور باید به عالمان و دانشمندان و انسان های توانمند متکی شویم. باید وحدت و انسجام داشته باشیم و باهم در مسیر اهداف و سیاست ها قدم برداریم.

داوطلب انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری افزود: با عرض تسلیت در پی سانحه سقوط بالگرد که به شهادت رئیس جمهور و همراهانشان ایجاد شد، برای اینکه بتوانیم به مشارکت پر شور در انتخابات کنیم، وارد صحنه رقابت شدم. کاری که باید ما و مجریان کشور انجام دهیم، ارائه حرف های جدید یا راه حل های جدید نیست بلکه مشکل ما این است که آنچه سیاست های کلی ابلاغی رهبر معظم انقلاب و قانون برنامه است، را کنار می گذاریم و بعد از خودمان حرف های تازه درمی آوریم. پزشکیان به همراه دخترش برای ثبت نام آمد پزشکیان با بیان اینکه قرار بوده ایران کشوری توسعه یافته شده و جایگاه اول اقتصادی، علمی و فناوری با هویت اسلامی انقلابی باشد، اظهار کرد: عناوینی که از

اخبار



ثبت نام کاندیداهای ریاست جمهوری؛

روز سوم ثبت نام: پزشکیان، حقانیان و زاکانی

حقانیان با تأکید بر اینکه افراد کاربلد، باید در راس امور تخصصی، در دستگاه های گوناگون کشور قرار گیرند و با تخصص و کاردانی آنان امور کشور پیش برود، اظهار کرد: رئیس جمهور باید مدیر هنرمندی باشد که از هنر مدیریت، در راه بکارگیری متخصصان و متفکران هر رشته ای، به خوبی بهره برد.

وی گفت: اگر همه مردم در اداره کشور نقش واقعی خود را پیدا کنند، می توان مطمئن بود که کشورداری به معنای واقعی خود شکل خواهد گرفت. جوانان امروز ایران، همچون جوانان سایر نقاط جهان با چالش ها و دغدغه های خاص خود روبرو هستند، منتفع نموندن این دغدغه ها موجب ایجاد روحیه نشاط و خودباوری و امید به آینده، در آنان می شود.

داوطلب کاندیداتوری انتخابات ریاست جمهوری، افزود: اگر نسل جوان نتواند نتایج تلاشهای مدیران کشور را در زندگی و امور روزمرشان حس کنند، نمی تواند با کشور، انقلاب و آرمانهای ملی و مذهبی پیوند خود را مستحکم کند و آنگاه شاهد مهاجرت زنی های بزرگ تر از کشور عزیزمان خواهیم بود.

حقانیان با بیان اینکه نقش اجتماعی، سیاسی، فرهنگی و اقتصادی بانوان جامعه ایران، ارتقا یافته و پیش از این ارتقا خواهد یافت، اظهار کرد: بانوان نیمی از بدنه اجتماعی جامعه را تشکیل می دهند و تأثیر گذاری آنان خارج از تصور عده ای است. حفظ حرمت و جایگاه بانوان و شناخت حقوق، نیازها و خواسته های آنان، یکی دیگر از مهمترین مسائل است.

وی یادآور شد: در طول دوران خدمت مستمر ۴۵ ساله، در مراتب بالای سیستم اداری، اجرایی و تصمیم سازی کشور هیچگاه عضو و پایبند به اصول جناحها نبوده و نخواهم بود اما با همه آنان، همکاری و مراد داشته و خواهم داشت.

حقانیان تأکید کرد: ناگفته نماند در زمان های مختلف تقه و مخالفت های خود را با برخی روشها و منش های آنان ابراز داشته و این نبوده، جز در جهت رعایت حال و حمایت از حقوق مردم.

داوطلب کاندیداتوری انتخابات ریاست جمهوری ادامه داد: دیگران در تاریکی قبل مدیریت را لمس کرده اند، اما من از بالاترین سطح ممکن، در ادوار گوناگون به روشنی دیده ام این قبل را، گاه دست آموز و گاه بی مهار، گاه نابرو و هنر مدیریت، بیسا بکارگیری همه مدیران، مردم و صاحب نظران کشور است. امروز که در خدمت مردم عزیز ایران حاضر شدم، فردی هستم که از سن هجده سالگی با شروع فعالیت در حزب جمهوری اسلامی و در کبزرگانی همچون شهیدمظلوم آیت الله دکتر بهشتی، مقام معظم رهبری، مرحوم آیت الله هاشمی رفسنجانی و بزرگان دیگر، کار اجرایی، فرهنگی و سیاست ورزی را آغاز کرده ام و در دوران ۴۵ ساله خدمت خود در نهاد ریاست جمهوری و دفتر مقام معظم رهبری با ارتباط نزدیکی با کلیه بزرگان نظام، همه رؤسای قوای مجریه، مقننه، قضائیه، وزرا، استانداران، سفرا، شهرداران و سایر مسئولان میانی کشور، تبادل نظر داشته و با مسائل کشور آشنایی کامل دارم.

جنگهای بزرگتر که توسط دشمنان این مرز و بوم کمین، طراحی شده نجات دهد.

حقانیان افزود: ایران امروز نیازمند بهره گیری از هنر مدیریت، بیسا بکارگیری همه مدیران، مردم و صاحب نظران کشور است. امروز که در خدمت مردم عزیز ایران حاضر شدم، فردی هستم که از سن هجده سالگی با شروع فعالیت در حزب جمهوری اسلامی و در کبزرگانی همچون شهیدمظلوم آیت الله دکتر بهشتی، مقام معظم رهبری، مرحوم آیت الله هاشمی رفسنجانی و بزرگان دیگر، کار اجرایی، فرهنگی و سیاست ورزی را آغاز کرده ام و در دوران ۴۵ ساله خدمت خود در نهاد ریاست جمهوری و دفتر مقام معظم رهبری با ارتباط نزدیکی با کلیه بزرگان نظام، همه رؤسای قوای مجریه، مقننه، قضائیه، وزرا، استانداران، سفرا، شهرداران و سایر مسئولان میانی کشور، تبادل نظر داشته و با مسائل کشور آشنایی کامل دارم.

حقانیان تأکید کرد: گذر از این مرحله تاریخی و بحران های ناشی از نظم نوین جهانی، با تعاریف گوناگون و با توجه به منافع ملی کشورها، نیازمند بهره گیری از خرد جمعی، حضور گسترده مردم و استفاده از تمام توانایی های مادی و معنوی کشور است که در این میان جایگاه مردم و خردمندان را برجسته و لازم می نمایاند، زیرا عصر، عصر دانایی است.

داوطلب کاندیداتوری انتخابات ریاست جمهوری گفت: راهبری کشور بزرگ و متمسدن ایران در طول تاریخ این سرزمین کهن با فراز و فرودهای همراه بود که در زمان های اوج، شکوه و عظمت ایران و ایرانی را به رخ جهانیان کشانده و آنان را شگفت زده کرده است.

وی یادآور شد: در ۴۵ سال پس از انقلاب مردمی ایران با وجود مشکلات فراوان ایجاد شده برای کشور، این رهبری نظام بوده که توانسته کشور را از خطرات جنگ تحمیلی و چه بسا احتمال درگیر شدن در

فکر عمومی و وحید حقانیان را به دلیل فعالیت او در دفتر رهبری و حضور در کنار آیت الله خامنه ای در برنامه های مختلف می شناسند. با این حال او در چند سال اخیر دیگر در برنامه های دفتر رهبری، دیده نشده است. مشهورترین صحنه وحید حقانیان مربوط به حضور او در مراسم اعطای حکم ریاست جمهوری محمود احمدی نژاد در سال ۸۸ است. در آن سال، به دلیل اعتراض دو رئیس جمهوری سابق (اکبر هاشمی رفسنجانی و سیدمحمد خاتمی) به روند برگزاری انتخابات و نتایج آن و مخالفت با احمدی نژاد، این دو رئیس جمهوری سابق در مراسم حاضر نشدند و برخلاف رويه معمول، حکم ریاست جمهوری را سردار حقانیان به آیت الله خامنه ای تحویل داد تا رهبری نیز به دست احمدی نژاد بدهد.

پزشکیان با بیان اینکه باید به دنبال کسانی برویم که علم و مهارت و تجربه دارند، اظهار کرد: موظف هستیم سیاست های کلی را عملیاتی کنیم؛ کسی که قدرت را به دست می کند باید در داخل کشور وحدت و انسجام بین تمام گروه ها و جناح ها بر اساس تفویح ایجاد شود. تقسوی یعنی حرکت بدون خطا در اقتصاد، در صنعت کشاورزی، فرهنگ، برای حل مشکلات کشور باید به عالمان و دانشمندان و انسان های توانمند متکی شویم. باید وحدت و انسجام داشته باشیم و باهم در مسیر اهداف و سیاست ها قدم برداریم.

داوطلب انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری افزود: با عرض تسلیت در پی سانحه سقوط بالگرد که به شهادت رئیس جمهور و همراهانشان ایجاد شد، برای اینکه بتوانیم به مشارکت پر شور در انتخابات کنیم، وارد صحنه رقابت شدم. کاری که باید ما و مجریان کشور انجام دهیم، ارائه حرف های جدید یا راه حل های جدید نیست بلکه مشکل ما این است که آنچه سیاست های کلی ابلاغی رهبر معظم انقلاب و قانون برنامه است، را کنار می گذاریم و بعد از خودمان حرف های تازه درمی آوریم. پزشکیان به همراه دخترش برای ثبت نام آمد

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه (نوبت اول)



شرکت تعاونی کارکنان سازمان منطقه آزاد کیش

مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام شرکت تعاونی کارکنان سازمان منطقه آزاد کیش در ساعت ۱۶:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۶ در محل جزیره کیش، مرکز همایش های بین المللی، سالن خلیج فارس جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات زیر برگزار می شود.

از تمامی اعضای محترم دعوت می شود به منظور شرکت در جلسه فوق با در دست داشتن کارت ملی رأس ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانند و یا وکیل/نماینده خود را کتباً معرفی نمایند.

دستور جلسه:

- ۱) استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی در سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹.
- ۲) رسیدگی و اتخاذ تصمیم، طرح و تصویب صورت های مالی سال منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ و نحوه تقسیم سود ویژه و بودجه سال جاری شرکت.
- ۳) تصویب میزان پاداش و حق حضور اعضای هیئت مدیره.
- ۴) انتخاب بازرس اصلی و علی البدل برای سال ۱۴۰۳.
- ۵) تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت.

داوطلبان تصدی سمت های بازرسی به موجب ماده (۲) دستورالعمل موظفند حداکثر ظرف یک هفته از انتشار آگهی دعوت، فرم داوطلبی را تکمیل و تحویل دبیرخانه شرکت تعاونی نمایند.

ضمناً به اطلاع می رساند که به موجب ماده ۱۹ آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی، تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر ۳ رأی و هر شخص غیر عضو تنها یک رأی خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی، می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۴ در محل شرکت تعاونی کارکنان سازمان منطقه آزاد کیش حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت، برکه ورود به مجمع را دریافت دارند.

هیئت مدیره شرکت تعاونی کارکنان سازمان منطقه آزاد کیش

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه

بازار پانیند کیش به شماره ثبت ۱۰۸

نوبت دوم

بدینوسیله با توجه به حد نصاب نرسیدن جلسه اول در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱۰ با اطلاع میرساند نوبت دوم جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه موسسه غیر انتفاعی بازار پانیند کیش به شماره ثبت ۱۰۸ راس ساعت ۱۳ روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۶ به آدرس خانه گستر -جنب دانشگاه آزاد - آمفی تئاتر ارم شو تشکیل می گردد، از عموم اعضا دعوت می شود با در دست داشتن کارت عضویت و یا مجوز فعالیت اقتصادی و یا اصل وکالت حضوری در ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانند. لازم به ذکر است هر فرد حقیقی صرفاً می تواند وکالت یک عضو را بپذیرد.

ضمناً تمامی وکالت ها بایستی تا ۴۸ ساعت قبل از برگزاری مجمع به تایید مدیریت بازار برسد.

دستور جلسه:

- ۱- انتخاب اعضای هیئت مدیره
- ۲- انتخاب بازرسین سال ۱۴۰۳
- ۳- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

هیئت مدیره